

**Kultur- och fritidsförvaltningen**  
Axel Stenbeck

2024-11-14

Dnr KOF 2024-157

Kultur- och fritidsnämnden

## **Kartläggning av regionalt och nationellt intressanta områden för friluftsliv i Östergötland, delegation av remissvar**

### **Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut**

1. Kultur- och fritidsdirektören får i delegation att besvara remissen.

### **Ärende**

Länsstyrelsen Östergötland har inkommit med en remiss gällande kartläggning av regionalt och nationellt intressanta områden för friluftsliv i Östergötland. I kartläggningen har Länsstyrelsen identifierat, värderat och klassificerat områden som är värdefulla för olika typer av friluftsliv. Sista svarsdag är den 16 december.

Kultur- och fritidsförvaltningen konstaterar att nämndens friluftsområden (Vidingsjö motionscentrum, Ryd motionscentrum och Hackefors friluftsområde) finns med i kartläggningen och har därför inget att erinra mot förslaget.

Kartläggningen omfattar även friluftsområden inom Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens ansvarsområde. För att hinna få med deras synpunkter i kultur- och fritidsnämndens remissvar föreslås nämnden delegera till Kultur- och fritidsdirektör att svara på remissen.

---

#### **Beslutsunderlag:**

Tjänsteskrivelse – Kartläggning av regionalt och nationellt intressanta områden för friluftsliv i Östergötland, delegation av remissvar, 2024-11-14  
Remiss Länsstyrelsen Östergötland - Kartläggning av regionalt och nationellt intressanta områden för friluftsliv i Östergötland

### **Ekonomiska konsekvenser**

Ärendet innebär inga ekonomiska konsekvenser.

### **Kommunala mål**

I kommunfullmäktiges övergripande mål "ett tryggt och säkert Linköping" framgår att Linköping har ett rikt idrotts- och kulturutbud.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

### **Jämställdhet**

Någon jämställdhetsanalys har inte genomförts i beredningen av ärendet.

### **Samråd**

Samråd kommer ske med Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen vid framtagande av remissvar.

### **Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Samverkan med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:  
Miljö- och  
samhällsbyggnadsförvaltningen